1

证券代码：601118         证券简称：海南橡胶        公告编号：2020-061

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于收到征地社会保险补贴费的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据海南省人力资源和社会保障厅、海南省财政厅、海南省国土资源厅《关

于印发〈海南省收回农垦国有土地使用权社会保险费补贴办法〉的通知》（琼人

社发〔2017〕335 号）的相关规定，公司于近日收到琼乐高速（五指山段）项目、

琼乐高速（五指山）连接段项目、琼乐高速（琼中段）项目、万洋高速（琼中段）

项目、屯昌县基础设施建设（中建）项目、三亚市垃圾渗滤处理站增容工程项目、

G360 高速路项目等项目的征地社会保险补贴费合计 82,749,697.50 元。上述款

项计入公司 2020 年营业外收入，最终会计处理结果以审计机构审计确认后的结

果为准。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

                                                 董  事  会

2020年10月12日